平成２４年４月２０日

保 護 者 様

尾張旭市立旭中学校

校長 大竹 良寿

平成２４年度 懇談会のご案内

 風光の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととおよろこび申し上

げます。日ごろは，本校の教育活動推進のために，ご理解とご協力をいただき、心より感

謝申し上げます。

 さて見出しのことについて，下記のように計画しております。ご多忙中とは存じますが

ぜひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

 尚、ＰＴＡ総会、各学年の会への参加もお願いいたします。

記

１ 期 日  平成２４年４月２３日（月曜日）

２ 時 間  15時 15分～

      ※終了後、部活見学

３ 場 所  下記の通り

【部活動懇談会の会場等】

 ※ 各教室の場所は、裏面の校舎見取り図をご参照ください。

部活動名 懇談会場 顧  問

バスケットボール
男 調べ学習室 北山晋也・森本一也・酒井信子

女    ２Ｂ 杉野智昭・森本一也・酒井信子

バ レーボ ー ル
男 ３Ｄ 仲 智宏・森 光広

女 ２Ｄ 菅沼 博・土屋珠美・森 光広

ソ フトテ ニ ス
男 調理室 浅井力子・古畑三保子

女 被服室 上田真也・古畑三保子

陸 上 競 技
男

図書室 杉江浩一・永井亜矢子
女

野 球    ３Ｇ 宮田智行・岡田  涼

サ ッ カ ー    ２Ｆ 松嶋秀和・成瀬恭一朗

卓 球
男

２Ｃ 寺島千絵・加藤壽美
女

剣 道
男

   ３Ｆ 村井良輔・竹腰奈美・中山 暁
女

ソ フ ト ボ ー ル ３Ａ 松原幸平・早川 和

吹 奏 楽 第２音楽室 村越七奈子・大塚文蘭・和田亜由美

美 術 第２美術室 水野佑香・田中謙次・小立美幸

科 学  コンピュータ室 山口朋子・福永さやか・坂野郁夫

将 棋 ・ 囲 碁         オアシスルーム 五百蔵章弘・水野 茂

駅     伝 男女   実施しません
松嶋秀和・杉江浩一・杉野智昭

小寺康文・他協力顧問

PTA総会      13:10～体育館

1年学年懇談会   14:10～調べ学習室

2年野外活動説明会  14:10～誠心館

3年修学旅行説明会  14:10～体育館